
 FIRST MINUTE 
 
 

ŘECKO – KORFU 

 

Kassiopi 
MEMENTO KASSIOPI RESORT **** 
- apartmánový hotelový komplex tvořící z více  
  jak desítky samostatných budov malou vesničku 
  obklopenou bujnou vegetací místních zahrad 
- 4 venkovní bazény, dětský bazén, bazénový bar 
- lehátka a slunečníky u bazénu zdarma 
- dětské animace, dětské hřiště, dětský miniklub 
- WiFi přístup ve veřejných prostorách zdarma 
- pokoje s klimatizací, koupelna, fén, satel. TV,  
  WiFi přístup zdarma, minilednička, balkon 
- oblázková pláž ve vzdálenosti cca 250 m 
 

Cena od 16.266 Kč 
 

Ceny po slevě 7% při objednávce do 31.3.2015 

odlety Praha, Brno, Ostrava 

termín dní 
/nocí 

cena 
hlavní lůžko 

dítě 2-13.99 let 
 na 1.přistýlce 

osoba od 14 let  
na 1. přistýlce 

04.06. – 11.06. 8/7 16.266 7.990 13.476 
11.06. – 18.06. 8/7 16.731 7.990 13.941 
18.06. – 25.06. 8/7 17.196 7.990 14.406 
25.06. – 02.07. 8/7 17.661 7.990 14.871 
02.07. – 09.07. 8/7 18.591 7.990 15.801 
09.07. – 16.07. 8/7 18.591 7.990 15.801 

 

all inclusive 
 

Cena nezahrnuje doporučený příplatek za komplexní cestovní pojištění Generali 
včetně léčebných výloh a storna zájezdu:  8 denní - 240 Kč. 

 
 

Přejeme šťastnou volbu při výběru dovolenky r. 2015 ! 

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpovědět dle uvedených kontaktů… 
 


